AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ILYONIS HOTEL” SHPK
FORMIMI

Sot me daté¢ 17.12.2024, u hartua akti i themelimit, bazuar né kérkesat e ligjit Nr 9901 date
14.04.2008 “Pér shoqérité Tregtare” formohet shoqgéria me pérgjegjési té kufizuar e emertuar

“ILYONIS HOTEL” SHPK e ortakéve themelues:

z.Arben Marku, atésia Luigj, amésia Prené, shtetas Shqiptar, lindur né Balldren, Lezhé dhe

banues né LEZHE, me adresé Lezhe Balldren 03090022; Nd. 12; H. 1; Balldren; Balldren; 4504;

Lezhg, lindur mé 15/12/1976, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036020435 dhe nr. personal

H61215049M
dhe

z.Vladimir Gjekaj, atésia Llesh, amésia Diella, shtetas Shqiptar, lindur né Tamare, Shkodér dhe

banues né Lezh¢, me adresé Nene Tereza; Nd. 0; Shéngjin; Shéngjin; 4503; Lezh&, lindur
mé 21/03/1973, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér

identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032819697 dhe nr. personal H30321147F.
FORMA JURIDIKE
Forma juridike e shoqgérisé éshté “Shoqéri me Pérgjegjési t&€ Kufizuar™.
KOHEZGJATJA
Kohézgjatja e veprimtarisé ekonomike t& shoqérisé &shté me afat t& pacaktuar.

SELIA

Selia e shoqgéris¢ “ILYONIS HOTEL” SHPK &shté: Lezhe, Shengjin, Mali i Shengjinit, nr
pasurie 965/1-N2/2.



OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarisé ekonomike té shogérisé “ILYONIS HOTEL” SHPK &shté:

1. Hoteleri, Bar-Restorant, SPA, Shezllone pér pushues.
2. Cdo lloj aktiviteti tjeter t& lejuar me ligj.

Té¢ gjitha veprimtarité e pérshkruara me sipér mund t& kryhen qofté pér llogari t& shogérisé vete

ashtu dhe pér llogari té t& tretéve.

Kapitali i shoqerise
Kapitali themelor i shoqérisé &shté 100 000 (LEK). Té ndara né 1 kuote.

Kontributi i ortakéve
z.Arben Marku 50 % ose 50 000 leke.
z.Vladimir Gjekaj 50 % ose 50 000 leke

Organet drejtuese

Asambleja e ortakéve &shté organi mé i larté vendimarrés i shogérisé. Cdo ortak ka té drejte t&
marr€ pjesé n€ asamble dhe t& béje prezent opinionin e tij. Numri i votave t& ¢do ortaku éshté né

raport me pjesen e tij t€ kapitalit né kapitalin themelor t& shoqérisé.

Shoqéria tregtare “ILYONIS HOTEL” SHPK do drejtohet nga administratori z.F atjon Bushi,
Shtetas Shqiptar, lindur né Lezhé dhe banues né Lezhg, 4501, lindur mé 12/02/1 986, gjendja civile

“i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova

me Leternjoftim ID nr. 038329394 dhe nr. personal 160212032C

Né mardhénie me t€ tretet shoqéria pérfaqésohet nga administratori. N& emer t& shoqérisé firmos
administratori i cili i bashkangjit emertimin tregtar t&é shoqérisé, emrin, mbiemrin dhe funksionin

e tij. Akti i themelimit nénshkruhet rregullisht nga ortakét themelues.

ORTAKET THEMELUES
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